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Übersicht

über den voraussichtlichen Stand der Rücklagen in 1000 EUR

1. Allgemeine Rücklagen

Summe 1:

2. Sonderrücklagen

Ausgaben des Verwaltungshaushalts der letzten 3 Jahre nach den Haushaltsansätzen . . . . . . .  . . . .

Gesamt:

Durchschnitt der letzten 3 Jahre

Hiervon 1 v.H.

 . . . .

 . . . .

 . . . .

 . . . .

 . . . .

Summe 2:

Gesamtrücklagen (Summe 1 und 2 ):

Art 
Stand zu Beginn

des Vorjahres
Stand zu Beginn

des HH-Jahres

Stand nach Ablauf

des HH-Jahres
Zugang Abgang

1 2 3 4 5 6

Voraussichtlicher

Jahr

Akt. HHJahr

B
e

s
te

ll
-N

r.
 

4
0

9
 9

4
1

 7
2

0
2

 1
0

X
  

 -
 2

5
 -

1
7

1
0

F
a

ch
ve

rl
a

g
  

Jü
n

g
lin

g
-g

b
b

  
·

T
e

l. 
0

 8
9

/3
7

4
 3

6
-0

 ·
 F

a
x 

0
 8

9
/3

7
4

 3
6

-3
 4

4
 ·

 E
-M

a
il 

se
rv

ic
e

@
ju

e
n

g
lin

g
ve

rl
a

g
.d

e

Nachrichtlich 

(Berechnung auf Grund der Haushaltsansätze im Verwaltungshaushalt in den 3 dem
Haushaltsjahr vorangehenden Jahren).

Berechnung des Mindestbetrages der Allgemeinen Rücklage nach § 20 Abs. 2 KommHV)

202420242023

248.999

24.899.966

74.699.900

2023 26064900

2022 25185900

2021 23449100

3.595 5.201 1.2703.931

731631 751 20

AfA auf zuw. Maßnahmen 631 0 631631

Abwasserversorgung 120 0 201000

Wasserversorgung 00 00

1.2503.2002.964 4.450

Bausparvertrag 1200 1.2000

32003250 502964 0

2024


